令和 6 年 7 月

お 取 引 先 様

大阪市西淀川区花川 2-21-1

株式会社ゼニス

代表取締役 長谷 亮太

棚卸に伴う出荷停止のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に恐縮ではございますが、弊社では決算月の為、下記の日程で商品

の棚卸を予定しております。

つきましては、誠に勝手ではございますが、出荷を停止させて頂くことになり

ますので、ご案内申し上げます。

なお、電話応対はじめ受注業務は平常通りとなります。

お取引先様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力の程

お願い申し上げます。

敬具

記

出荷停止日： 令和 6年７月 31日(水) 終日
●３０日(火) 午前中迄のご注文につきましては、当日出荷致します。

※但し、数量や在庫数により棚卸後の８月１日(木)以降になる場合もあります。

●３０日(火) 午後以降のご注文及び３１日(水)のご注文に関しましては

８月１日(木)以降の出荷となりますのでご了承ください。

※サンプル出荷等も含まれますのでご了承ください。

●特別なご事情が発生した場合は、弊社営業担当迄ご相談下さい。

以上